
Kateřina H. (Doess) ID 41709 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 17:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky!
  Jsem moc ráda, že jste zavítaly na mé stránky. Prodávám věcičky po mé holčičce. Některé jsou nové, některé již nošené.
Snažím se vždy uvést pravdivý stav věcí. Nic nebrání tomu, aby jste se kdykoliv a na cokoliv zeptaly. Popřípadě Vám můžu na
vyžádání zaslat další fotečky.
  Na Vaši odpověď, zda máte o danou věcičku zájem čekám 1 den, poté dávám dále do prodeje. I když o věcičku již nemáte
zájem, nebudu se určitě zlobit, ale byla bych ráda, kdyby jste mi aspoň písly mejlíka, že nemáte již zájem. Bývám na internetu
skoro denně, tak pokud Vám neodpovím do 2 dnů, tak mě prosím ještě znovu kontaktujte nebo na můj další email
k.najvert@centrum.cz . Email mě občas zlobí.
  Pokud se Vám nebude líbit cena, můžeme se domluvit!
  Přeji Vám hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

